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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7456/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7456 / U2161010000
NIDN / NIDK : 0306049002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KOMPLEK KODAM JAYA RT 02/07
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H.
(7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliaRealisasi Perkulia

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

1/1 Kamis, 22
Sep 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 32 Online
PERTEMUAN 1

 INTOLERANSI, PERUNDUNGAN (BULLYING), KE

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 34 Online

PERTEMUAN 2
Diskusi Studi Kasus perundungan, kekerasan

3/1 Kamis, 6 Okt
2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 37 Online
PERTEMUAN 3

MEMILIH INFORMASI YANG BENAR DAN 

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 35 Online
PERTEMUAN 4

STUDI KASUS ( PROSES PENCARIAN PENGETAHUAN GUNA MENYELID
TERJADI DALAM KEHIDUPAN NYATA) YANG BERHUBUNGAN DENGAN

5/1 Kamis, 20
Okt 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 36 Online
                                                                              PERTEMUAN SESI 5

                                                                  MENJADI SMART KARAKTER

                                   (PERSYARATAN, CIRI-CIRI, HAMBATAN DAN GOO
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6/1 Kamis, 27
Okt 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 38 Online
                                                                PERTEMUAN 6                           
                                                             STUDI KASUS GOOD GOVE

                                                             

7/1 Kamis, 3 Nov
2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 35 Online
PERTEMUAN KE-7

Menjadi Role Model (Agent Of Change) dalam Li

8/1 Kamis, 24
Nov 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 28 Online
PERTEMUAN KE-8

Cara Membuat Proposal Kegiat

9/1 Kamis, 1 Des
2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 50 Online project base pertemuan 9

10/1 Kamis, 8 Des
2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 49 Online project base pertemuan 10

11/1 Kamis, 15
Des 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 51 Online project base pertemuan 11

12/1 Kamis, 22
Des 2022
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 53 Online project base pertemuan 12

13/1 Kamis, 5 Jan
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 56 Online project base pertemuan 13

14/1 Kamis, 12
Jan 2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 51 Online project base pertemuan 14
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Penyimpanan absensi kuliah berhasil

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20161002056 YOESLINDA
AMALIA

A A H H H H H H H H H H H H

2. 20220101231 ANDI NAUFAL
ADNAN

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220201002 NOVERA DIAH
HARISYAH
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220201003 MUHAMMAD
AMMAR FIKRI

H H H A H H H H H H H H H H

5. 20220201004 MUHAMAD
RIFKY IHYA
ULUMUDDIN

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220201005 RIBININDA H H H A H H H H H H H H H H

7. 20220201009 CHATHARINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220201018 REYHAN TRI
SEPTIANDYKA

H H H H H H H A H H H H H H

9. 20220201019 BINTANG
FAJAR
RAMADHAN

H H H H H H H A H H H H H H

10. 20220201020 HESKY PUTRA
WIBOWO

H H A A H H H A H H H H H H

11. 20220201023 VALENCIA
REVA
PETRIANA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220201026 KARENNINA
AVISA
SINULINGGA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220201028 SALSABILA
HERLINA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220201029 FIKRI ZUL
KHAIDIR

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220201030 MARIA KILLA
DAVITA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220201033 HABIB
PRAKASA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220201037 NIA
RATNASARI

H H A A H H A A H H H H H H

18. 20220201047 VADIYA
NURFADILA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220201055 MELISA H H H H H H H H H H H H H H
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ELYANI

20. 20220201056 NUR
MUHAMMAD
KIRCANANA

H H H H H A H H H H H H H H

21. 20220201071 TITO
PRAWIRA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220201142 AHMAD
ZIDAN
ALBAHAR

A A A A A A A A H H H H H H

23. 20220201146 REYNER
REAGEN

H H H A A H H A H H H H H H

24. 20220203004 RAHMAD
FAUZI

A A H H H H H A H H H H H H

25. 20220203005 ARNIS
HARFEZI
PUTRA

A A H H A H H H H H H H H H

26. 20220203006 LUQMAN NUL
HAKIM

A A A H H H H H H H H H H H

27. 20220203007 ANNISA
PUTRI

A A H H H H H H H H H H H A

28. 20220302248 RADELLA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220306128 AHMAD
AQLATS AUFA

H H H H H H H H H A A A H H

30. 20220306137 ADE LIA
KUSWARA

A H H H H H H H H H H H H H

31. 20220401005 MARIATUL
ADAWIYAH
SOPANDI

A A A A A A A A H H H H H H

32. 20220401010 NABILA PUTRI
LIANA

A A A A A A A A H H H H H H

33. 20220401017 DWI HUSNA
SOFIYATI

A A A A A A A A H H H H H H

34. 20220401024 SUCI RISMA
PRATIWI

A A A A A A A A H H H H H H

35. 20220401056 RIKI
MAULANA

A A A A A A A A H H H H H H

36. 20220401139 DAVA MUKAS
SITORUS

H H H H H H H H H A A A H H

37. 20220401346 ALEXANDRYA
CHRISTINA
JOSEPHINE

H H H A H H H H A A A A H A

38. 20220502014 DHIYA
IMTIYAZ
ZAYYAN

A A A A A A A A H H H H H H

39. 20220502023 DYPTA IDZNI
KHAIRANA

A A A A A A A A H H H H H H

40. 20220502033 TWO BAGUS
DEWANTARA

A A A A A A A A H H H H H H

41. 20220502044 TITA ANDI
NASARI

A A A A A A A A H H H H H H

42. 20220502059 MUHAMMAD
ZAHRAN
DHIYAULHAQ
AZHARI

H H H A H A H A H H H H H H

43. 20220701066 BAROKAH
SYAHRI
HAMDANI

A A H H A H H H H H H H H H

44. 20220701166 CLAUDIO
FERNANDO
NENOBESI

A A A A A A A A A A A A A A

45. 20220701167 OBRIANT
SCHUBERT

A A A A A A A A A A A A A A

46. 20220701210 NAJLA
SALSABILA

A H H H A H A H H H H H H H

47. 20220801489 MUHAMMAD
RAHMANANDA
ARIEF
WIBISONO

H H H H H H H H A A H H H H

48. 20220803130 GILZHAR
ALIEF

H H A H H H H H H H H H H H

49. 20221001002 ALIFIA
AURELIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20221001023 DAVINA
ANZHARI

A A A A A A A A A A A A A A
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MAHARANI
KAIMUDIN

51. 20221002010 PUTRI
ALVIANITA
SOPAMENA

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20221002157 FARIZ
NUGROHO

A A H H H H H H H H H H H H

53. 20221002160 SEPTIAN
GATHY

A A A H H H H H H H H H H H

54. 20221101017 NI MADE OKI
HANDAYANI

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20221101061 ROSSALIA
RAIHAN EKA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd pada tanggal 03-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 60

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 60 %60 %

1. 20161002056 Yoeslinda Amalia 85,71 85,00 90,00 88.07  A

2. 20220101231 Andi Naufal Adnan 100 80,00 88,00 86.80  A

3. 20220201002 Novera Diah Harisyah Putri 100 82,00 75,00 79.60  A-

4. 20220201003 Muhammad Ammar Fikri 92,86 80,00 75,00 78.29  A-

5. 20220201004 Muhamad Rifky Ihya Ulumuddin 100 80,00 75,00 79.00  A-

6. 20220201005 Ribininda 92,86 80,00 75,00 78.29  A-

7. 20220201009 Chatharina 100 85,00 75,00 80.50  A

8. 20220201018 Reyhan Tri Septiandyka 92,86 80,00 75,00 78.29  A-

9. 20220201019 Bintang Fajar Ramadhan 92,86 75,00 75,00 76.79  B+

10. 20220201020 Hesky Putra Wibowo 78,57 78,00 75,00 76.26  B+

11. 20220201023 Valencia Reva Petriana 100 85,00 75,00 80.50  A

12. 20220201026 Karennina Avisa Sinulingga 100 85,00 90,00 89.50  A

13. 20220201028 Salsabila Herlina Putri 100 85,00 90,00 89.50  A

14. 20220201029 Fikri Zul Khaidir 100 80,00 75,00 79.00  A-

15. 20220201030 Maria Killa Davita 100 80,00 90,00 88.00  A

16. 20220201033 Habib Prakasa 100 85,00 75,00 80.50  A

17. 20220201037 Nia Ratnasari 71,43 80,00 0,00 31.14  E

18. 20220201047 Vadiya Nurfadila 100 82,00 90,00 88.60  A

19. 20220201055 Melisa Elyani 100 85,00 90,00 89.50  A
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20. 20220201056 Nur Muhammad Kircanana 92,86 80,00 75,00 78.29  A-

21. 20220201071 Tito Prawira 100 90,00 75,00 82.00  A

22. 20220201142 Ahmad Zidan Albahar 42,86 0,00 0,00 4.29  E

23. 20220201146 Reyner Reagen 78,57 72,00 75,00 74.46  B+

24. 20220203004 Rahmad Fauzi 78,57 81,00 84,00 82.56  A

25. 20220203005 Arnis Harfezi Putra 78,57 79,00 72,00 74.76  B+

26. 20220203006 Luqman Nul Hakim 78,57 78,00 83,00 81.06  A

27. 20220203007 Annisa Putri 78,57 76,00 60,00 66.66  B-

28. 20220302248 Radella 100 85,00 90,00 89.50  A

29. 20220306128 Ahmad Aqlats Aufa 78,57 72,00 74,00 73.86  B

30. 20220306137 Ade Lia Kuswara 92,86 75,00 88,00 84.59  A

31. 20220401005 Mariatul Adawiyah Sopandi 42,86 0,00 10,00 10.29  E

32. 20220401010 Nabila Putri Liana 42,86 0,00 10,00 10.29  E

33. 20220401017 Dwi Husna Sofiyati 42,86 0,00 10,00 10.29  E

34. 20220401024 Suci Risma Pratiwi 42,86 0,00 10,00 10.29  E

35. 20220401056 Riki Maulana 42,86 0,00 10,00 10.29  E

36. 20220401139 Dava Mukas Sitorus 78,57 75,00 72,00 73.56  B

37. 20220401346 Alexandrya Christina Josephine 57,14 85,00 0,00 31.21  E

38. 20220502014 Dhiya Imtiyaz Zayyan 42,86 0,00 10,00 10.29  E

39. 20220502023 Dypta Idzni Khairana 42,86 0,00 10,00 10.29  E

40. 20220502033 Two Bagus Dewantara 42,86 0,00 10,00 10.29  E

41. 20220502044 Tita Andi Nasari 42,86 0,00 10,00 10.29  E

42. 20220502059 Muhammad Zahran Dhiyaulhaq Azhari 78,57 80,00 88,00 84.66  A

43. 20220701066 Barokah Syahri Hamdani 78,57 80,00 88,00 84.66  A

44. 20220701166 Claudio Fernando Nenobesi 0 0,00 0,00 0.00  E

45. 20220701167 Obriant Schubert 0 0,00 0,00 0.00  E

46. 20220701210 Najla Salsabila 78,57 75,00 80,00 78.36  A-

47. 20220801489 Muhammad Rahmananda Arief Wibisono 85,71 80,00 83,00 82.37  A

48. 20220803130 Gilzhar Alief 92,86 85,00 90,00 88.79  A

49. 20221001002 Alifia Aurelia Putri 100 80,00 88,00 86.80  A

50. 20221001023 Davina Anzhari Maharani Kaimudin 0 0,00 0,00 0.00  E

51. 20221002010 Putri Alvianita Sopamena 100 90,00 90,00 91.00  A

52. 20221002157 Fariz Nugroho 85,71 85,00 90,00 88.07  A

53. 20221002160 Septian Gathy 78,57 90,00 80,00 82.86  A

54. 20221101017 Ni Made Oki Handayani 100 100,00 88,00 92.80  A

55. 20221101061 Rossalia Raihan Eka Putri 100 79,00 88,00 86.50  A


